
令和元年 6月 3日 

関係各位 

愛知県放射線技師会 尾東地区 

 

令和元年度 尾東地区第 1回研修会のご案内 

 

 会員各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より愛知県放射線技師会の活動にご協力いただき、深く感謝しております。 

改元後初となる尾東地区の研修会を下記のとおり開催いたします。 

 

 今回は、政令改正が間近に迫り、放射線被ばく線量の管理に関する関心が高まっている

状況にありますので、被ばく線量管理システムを製造あるいは販売されているメーカーの

方を３社お招きして、それぞれ製品の概要・特徴などご講演いただき、会員の皆様の参考

にしていただけたらと企画いたしました。 

 

 他地区の方も参加可能です。ご多忙の事とは存じますが、皆様方のご参加を心よりお待

ち申し上げます。 

 

記 

 

日時：令和元年 7月 18日（木） 午後 6時 30分～ 

場所：公立陶生病院 北棟 5階 第 1会議室 

 

・キャノンメディカル DoseXross（ドーズクロス）について 

・東洋メディック アゼモトメディカル社製 AMDS（アミダス）について 

・バイエル  Radimetrics（ラディメトリクス）について 

 

※3社の講演後、質問をお受けいたします。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 



会場のご案内 

 

●駐車場は「東駐車場」をご利用ください 

●駐車券は会場までお持ちください 

 

●東駐車場に隣接した建物が「北棟」です 会場はその建物（北棟）の５階になります 

 


